odsouhlaseném Odborem dopravy MMB a společností Brněnské komunikace a.s. na situaci 

ze dne 30. 9. 2021, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

Čl. 5 

Investiční příspěvek 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 
2.062.080 Kč (slovy: dva miliony šedesát dva tisíc osmdesát korun českých), který bude 

Městem použit v oblasti veřejné dopravní infrastruktury na území městské části Brno-střed 
(dále jen Příspěvek). 

5.2. Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na rozvoji 

veřejné infrastruktury statutárního města Brna“, schválenými na Z8/25.

[...]

C1 má 8 NP a 1 PP s funkčním využitím pro bydlení, administrativu a obchod. Celkem je 

v objektu C1 navrženo 2.577.6 m2 užitných ploch. V objektu je řešeno 56 parkovacích stání. 
Zástavní věřitel a obligační dlužník se dohodli, že obligační dlužník poskytne zástavnímu 
věřiteli finanční příspěvek ve výši 2.062.080 Kč (slovy: dva miliony šedesát dva tisíc osmdesát 
korun českých) bez DPH (dále jen Příspěvek), který bude zástavním věřitelem použit v oblasti 

veřejné dopravní infrastruktury na území městské části Brno-střed. Obligační dlužník se rovněž 
zavázal k úhradě sankcí dle čl. 11 Smlouvy o spolupráci (dále jen Sankce).